
 

Uchwała Nr XXXIV.272.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 Specjalnej  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, ust. 

4 i ust. 5 oraz art. 129 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2017 r. Szkoły Podstawowej 

nr 2 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku w Szkołę 

Podstawową Specjalną nr 2 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku będącą 

ośmioletnią szkołą podstawową. 

2. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne nr 2 w Ełku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym włącza się z dniem 01 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej Specjalnej 

nr 2 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku. 

3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Specjalnej  

nr 2 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku z siedzibą przy ul. Grajewskiej 

16A, 19-300 Ełk. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


